
  Rev.2 - 06/2025 

 

 

 

 

 

Assembly instructions 

Istruzioni di montaggio 

Instrucciones de montaje 

Instruções de montagem 

Instructions de montage 

 

 

 

 

 

 

 

 UltraGravity  



 

1  

 

 

 

 

 

 



 

2  

 

 

Componenti / Components 

Part n° Qtà / Qty Description Descrizione 

16647 2 WELDED LEG GAMBA SALDATA 

16865 1 TANK COVER COPERCCHIO SERBATOIO 

16877 1 NOZZLE BRACKET STAFFA PORTA BECCUCCI 

16884 1 BOTTLE SUPPORT ROD ASTA POGGIA BOTTIGLIE 

16906 1 BOTTLE SUPPORT SUPPORTO BOTTIGLIE 

16947 1 ELECTRIC PANEL SCATOLA ELETTRICA 

16953 1 TANK SUPPORT STAFFA SERBATOIO 

17088 4 BRACKET KIT + NOZZLE BECCUCCI + STAFFA 

17126 1 TANK SERBATOIO 

    
Sacchetto plastica / Plastic bag - 1 

Part n° Qtà / Qty Description Descrizione 

15601 2 M4x15 SCREW VITE M4x15 

15607 2 KNOB  MANOPOLA 

15926 1 HANDLE MANIGLIA 

16404 6 M6x45 SCREW VITE M6x45 

16648 2 SQUARE BEAM COLLAR COLLARE PER TRAVE QUADRATA 

16691 10 M6 NUT DADO M6 

16720 4 ADHESIVE GASKET GUARNIZIONE ADESIVA 

16908 8 M5x8 SCREW VITE M5x8 

16930 2 CAM HANDLE LEVA A CAMME 

16991 2 M6x25 SCREW VITE M6x25 

17158 2 M6x16 SCREW VITE M6x16 

17029* 2 10MM WRENCH CHIAVE FISSA DA 10MM 

16762* 2 3MM HEX KEY CHIAVE ESAGONALE 3mm 

* Strumenti di assemblaggio / Assembly tools  

    
Sacchetto plastica / Plastic bag - 2 

Part n° Qtà / Qty Description Descrizione 

16979 1 CLAMP GASKET GUARNIZIONE TRICLAMP 

16980 1 CLAMP GASKET + FILTER GUARNIZIONE TRICLAMP + FILTRO 

16981 1 CLAMP 90° HOSE HOLDER Ø19  PORTAGOM 90° Ø19 TRICLAMP 

16982 2  CLAMP MORSETTO TRICLAMP 

17059 1 CLAMP CAP TAPO TRICLAMP 

17073 1 CLAMP 90° HOSE HOLDER Ø26  PORTAGOM 90° Ø26 TRICLAMP 

   

 
 
 
 
 
 
 



 

3  

 

  

Sacchetto plastica / Plastic bag - 3 

Part n° Qtà / Qty Description Descrizione 

17082-1 1 x 140mm Ø10x16 TUBE TUBO Ø10x16 

17082-2 2 x 180mm Ø10x16 TUBE TUBO Ø10x16 

17082-3 2 x 160mm Ø10x16 TUBE TUBO Ø10x16 

17082** 700mm Ø10x16 TUBE TUBO Ø10x16 

15508 4 x 600mm Ø6x9 TUBE TUBO Ø6x9 

15508** 1200mm Ø6x9 TUBE TUBO Ø6x9 

17208 1 DRAIN BALL VALVE RUBINETTO SCARICO 

** Pezzi di ricambio/ Spare parts  

    
Sacchetto plastica / Plastic bag - 4 

Part n° Qtà / Qty Description   

15150** 4 NOZZLE O-RING O-RING BECCUCCIO 

** Pezzi di ricambio/ Spare parts  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4  

 

 
 

 
 

 

01 

02 

4 x 16404 

2 x 16647 

1 x 16877 

4 x 16691 

1 x 16953 

2 x 16404 

2 x 16691 



 

5  

 

 
 

 
 

03 

04 

1 x 16884 

2 x 16648 

2 x 15607 

2 x 16991 

2 x 16691 



 

6  

 

 
 

 

05 

06 

2 x 16930 

1 x 16906 

4 x 16720 

- Non scoprire la pellicola 

protettiva dalla parte del 

serbatoio. 

- Do not uncover the 

protective film on the tank 

side 



 

7  

 

 
 

 
 

 

07 

08 

1 x 17126 

1 x 17082-1 

1 x 17208 



 

8  

 

 
 

 
 

09 

10 

1 x 16979 

1 x 16980 

1 x 16981 (Ø19) 

1 x 17059 

2 x 16982 

2 x 15601 

1 x 15926 

1 x 16865 

1 x 17073 (Ø26) 



 

9  

 

 
 

 
 

11 

12 

4 x 17088 

8 x 16908 

2 x 17082-2 

2 x 17082-3 



 

10  

 

 
 

 

13 

14 

4 x 15508 

1 x 16947 

2 x 17158 

2 x 16691 

Only for UltraFillerelectric  


